das divisórias dos banheiros da Funpresp-Exe localizados nas salas 202, 203 e 204, femininos e
masculinos. 

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1.   Pela execução dos serviços  objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à
CONTRATADA o valor global de  R$ 43.770,00 (quarenta e três mil setecentos e setenta reais), em
conformidade com a proposta comercial, que passa a ser parte integrante deste instrumento.

2.2. Após a emissão do termo de aceite, a CONTRATADA deverá emitir nota fiscal/boleto/fatura
para que a FUNPRESP-EXE possa realizar o pagamento devido.